
Zarządzenie nr 18/2004
Starosty Lęborskiego
z dnia 1 grudnia 2004

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert na dostawę talonów
towarowych z okazji Świąt Bożego Narodzenia

Na podstawie § 23 ust. 1 regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku
(załącznik nr 12 do uchwały Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 31.12.1998 r.) , zarządzam :

§ 1
Do oceny i wyboru ofert na dostawę talonów towarowych z okazji Świąt Bożego Narodzenia
w trybie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej 60 000 Euro, udzielonego
przez Starostę Lęborskiego, powołuję Komisję Przetargową \V następującym składzie:

1. Beata Młynarczyk - Przewodnicząca,
2. Zenon Kaczykowski - Z-ca Przewodniczącego,
3. Anna Kindler-Baranowska - członek

§ 2
Komisja dokona oceny i wyboru najkorzyslniejszej spośród złożonych ofert w trybie i na
warunkach zamówienia, określonych w Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia.

§ 3
Komisja Przetargowa działać będzie zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej,
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§4
Do zadań Komisji Przetargowej należy:

1. Zapoznanie się z zakresem rzeczowym zamówienia.
2. Przygotowanie organizacji części jawnej przetargu.
3. Publiczne otwarcie ofert, odczytanie nazwy firm)". adresów i ceny przedstawionej w

ofercie.
4. Dokonanie oceny ofert zgodnie z zasadami i kryteriami określonymi w zaproszeniu do

złożenia ofert.
5. Dokonanie wyboru oferty najkorzystniejszej.
6. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przetargu wraz z odpowiednimi

załącznikami.
7. Niezwłoczne przedstawienie Staroście Lęborskiemu protokołu z przeprowadzonego

przetargu celem zatwierdzenia.
8. W przypadku uchylenia się oferenta. Którego (\",!·ta została wybrana od zawarcia

umowy, dokonanie wyboru innej z pozostałych ofert.
9. Przygotowanie treści ogłoszenia o wynikach przetargu i jego ogłoszenie w siedzibie

Starosty Lęborskiego, po zatwierdzeniu przez Star się Lęborskiego wyniku przetargu
stosownie do pkt 7.

10. Prowadzenie korespondencji i dokumentacji \V sprawach złożonych protestów i
odwołań.

§ S



1. Komisja Przetargowa rozpoczyna pracę z dniem powołania.
2. Komisja Przetargowa dokona oceny złożonych ofert i wyboru najkorzystniejszej w

terminie określonym w warunkach zamówienia.

§ 6
Ogłoszenie wyników przetargu nastąpi po ich zatwierdzeniu przez Starostę Lęborskiego.

§7
l. zobowiązuje się Komisję Przetargową i jej człon! 'Jw do zachowania pełnej tajności

prac sporządzanego przez nią protokołu.
2. Decyzję o ujawnieniu dopuszczalnej części protokołu z przetargu podejmuje

Przewodniczący Komisji Przetargowej.

§ 8
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,

STA~S:rA

Wi"'~kOW.kJ

•


